
平成 27年 10月吉日 

全日本格斗打撃空手道連盟 連盟懇親会のご案内 

 

全日本格斗打撃空手道連盟 会長 白鳥富美夫 

                                副会長 浅香浩幸 

 

拝啓  

皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本連盟の活動に多大なお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今般本連盟所属団体の親睦を深め、会員間の交流を図る目的で懇親会を下記の要

領で開催したいと考えます。 

 

各団体の役員の皆さまをはじめ、選手、父母、その他友好団体の皆様の親睦をより一層

深める機会となれば幸いに存じます。 

 

つきましては、ご多様中誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 なお、詳細につきましては人数確定の後におってご連絡申し上げます。 

敬具  

 

記 

日時：平成 27年 11 月 28 日（土）17：00～（予定） 

 

場所：都内近郊予定 

 

会費：人数確定後ご連絡致します。 

（人数次第でビュッフェ形式の立食パーティーを検討しております。） 

 

幹事：格斗打撃空手道連盟 理事 鈴木（東京錬武舘）まで 

 

団体様ごとに参加人数をまとめて頂き、H27 年 10 月 24 日（土）迄に幹事迄ご連絡頂きま

すようお願い申し上げます。 


